
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская 
спортивная школа с.Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края»

ПРИКАЗ

20.08.2024 г. с. Анучино № 79-а

О недопущении составления 
неофициальной отчетности и 
использования поддельных документов

В целях исполнения статьи 13.3.Федерального закона от 25.12.2008 г. №273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской 
Федерации от 19.05.2008г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному специалисту по инструкторской и методической работе, 
делопроизводителю, администратору центра тестирования ВФСК ГТО в 
части своих полномочий принять меры по недопущению составления 
неофициальной отчетности и использования поддельных документов в 
ДЮСШ с. Анучино.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Кирсанов Д.Е.


		2024-09-11T10:04:06+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА С. АНУЧИНО АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"




